
Příloha č. 3 Smlouvy 

Stránka 1 z 2 

 

Seznam předpisů a norem Objednatele 

Právní předpisy a předpisy DPP: 

Právní předpisy: 

• Vyhláška č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz, konstrukci a výrobu 
určených technických zařízení a jejich konkretizace (Řád určených technických zařízení) 

• Vyhláška č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah 

• Vyhláška č. 146/2008 Sb. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb 

• Vyhláška o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. ve znění novely 62/2013 Sb. 

 

Předpisy DPP a.s.: 

• Směrnice 39-2010-03 Školení a odborná příprava zaměstnanců DP a zaměstnanců cizích 
organizací o požární ochraně  

• Směrnice 21-2011-07 Ochrana životního prostředí 

• Směrnice 24-2011-08 Místní provozní a bezpečnostní předpisy pro vstup na tratě metra a pro 
práce na tratích metra 

• Směrnice 77-2011-03 Provádění svářečských prací a obdobných prací v prostorách a 
objektech DP 

• Směrnice 32-2012-02 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci DP 

• Směrnice 33-2012-04 Vyřazování a likvidace majetku  

• Směrnice 05-2013-06 Schvalování technických zařízení, výrobků, systémů a technických 
předpisů pro použití v pražském metru 

• Směrnice 02-2016-05 Nakládání s kovovým odpadem 

• Směrnice 11-2018-02 Systém řízení rizik 

• Směrnice 3-2011-01 Ohlášení, šetření a vyhodnocování mimořádných událostí v drážní 
dopravě 

• Směrnice 1-2012-01 Pracovní a bezpečností postupy při provozování dopravy 

• Směrnice 72-2011-01 Zajištění zásobování pracovišť pitnou vodou 

• Pokyn 64-2011-01 Průkazy způsobilosti a jejich agenda v JSVT 

• Směrnice 19-2012-04 Doplňky a vysvětlení k provoznímu předpisu D ½ 

• Směrnice 34-2012-02 Ekologická újma 

• Směrnice 45-2011-02 Evidence, uložení a manipulace s náhradními klíči v areálech a 
objektech spravovaných odborem Technická správa objektů 

• Směrnice 7-2011-02 Provádění revizí elektrických spotřebičů s pohyblivým přívodem 



Příloha č. 3 Smlouvy 

Stránka 2 z 2 

 

• Směrnice 38-2011-01 Postup při provádění Technických prohlídek a zkoušek určených 
technických zařízení ve smyslu zákona č.266/1994 

• Směrnice 48-2011-02 Úsporná opatření ve spotřebě tepla, elektrické energie a vody 

• Směrnice 17-2012-02 Stanovení organizace zabezpečení požární ochrany 

• Směrnice 1-2011-03 Šetření pracovních úrazů, způsob jejich evidence, hlášení a zasílání 
záznamu o úrazu 

• Směrnice 3-2016-00 Prevence závažných havárií způsobených vybranými nebezpečnými 
chemickými látkami nebo chemickými směsmi 

• Směrnice 68-2011-04 Škody na majetku a postup při jejich vypořádání 

• Směrnice 78-2011-01 Bezpečnostní pokyn pro manipulaci s materiálem ve skladech 

• Směrnice 2-2012-01 Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví zaměstnanců při práci ve výškách 
a v mimořádných podmínkách 

• Směrnice 6-2016-00 Nakládání s nebezpečnými chemickými látkami a chemickými směsmi 
podle zákona o ochraně veřejného zdraví 

• Řád organizační 1-2010-11  

• Směrnice 16-2011-06 Provozně předpisová soustava 

• Směrnice 2-2017-00 Kamerové systémy v DP 

• Směrnice 30-2010-06 Organizace krizového řízení 

• Příkaz 7-2017-00 Smlouvy o mlčenlivosti (NDA) 

• Směrnice 26-2011-02 Řád technických zařízení 

• Směrnice 46-2010-03 Elektrotechnická kvalifikace zaměstnanců 

• Směrnice 77-2011-02 Provádění svářečských prací a obdobných prací v prostorách a 
objektech DP 

• Opatření 10-2012-04 Majetek zákazníka nebo externího poskytovatele a jeho ochrana 

• Směrnice 5-2016-01 Kontroly a zkoušky strojního zařízení 

• Směrnice 1-2010-11 Organizační a řídící normy 

• Směrnice 35-2010-04 Evakuační plány povrchové dopravy 


